
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Заведующий Детским садом № 90                                                        Е.Ю.Антипова 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 90 комбинированного вида » 

(Детский сад № 90) 

 

ПРИКАЗ 

От 01.12.2020г. № 91/1 

 

Об утверждении 

Состава Службы охраны труда 

В целях реализации Федерального закона «Об основах охраны труда в 

Российской Федерации» и организации работы службы охраны труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав службы по охране труда: 

Черноскутова И.Р.- заместитель заведующего по хозяйственной работе; 

Яковлева Н.Н. - специалист по охране труда; 

                     Киселева А.С. – музыкальный руководитель. 

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол Общего собрания трудового коллектива. 

 


		2021-06-08T11:30:17+0500
	Антипова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




